
Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za důvěru svěřenou naší firmě. V rámci technické podpory
Vám nabízíme detailní popis, jak správně postupovat při zaměření žaluzií.

Detailní video a popis naleznete také na našich internetových stránkách.

1. krok

2. krok 2. krok

3. krok

2. krok

Nejprve si připravte metr, tužku a papír.

Naměřený rozměr si zapište.

4. krok

Změřte výšku žaluzie.

www.stinio.cz

Začněte od zasklívací lišty.

Změřte šířku žaluzie.

A skončete u zasklívací lišty včetně těsnění.
Doporučujeme měřit co nejblíže u skla, kde je 
zasklívací lišta nejširší.

Zaměření vnitřních žaluzií



7. krok

4. krok 4. krok

5. krok 6. krok

Opět začněte od zasklívací lišty.

Naměřený rozměr si také zapište.

Hloubku zasklení měřte od gumového těsnění 
po okraj zasklívací lišty.

8. krok

Nakonec určete stranu, na které se bude nacházet 
ovládání od žaluzie – „zpravidla“ bývá na opačné 
straně, než je klika.

A skončete u zasklívací lišty včetně těsnění.
Doporučujeme měřit co nejblíže u skla, kde je 
zasklívací lišta nejširší.

Výrobní rozměr žaluzie, který napíšete do objednávky, 
zjistíte tak, že od šířky odečtete 2 mm a na výšku 
přičtete 10 mm.


